



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 12.02.2024 r

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę artykułów hydraulicznych - nr sprawy 19/TP/ZP/D/2024

- I. W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605– tj. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego:

Poz. 17-22. Kształtki do kanalizacji wewnętrznej o średnicy fi 32 i fi 40 produkowane są obecnie przed wszystkich dostawców tylko z tworzywa PP. Prosimy o dopuszczenie i zmianę zapisu na tworzywo PP do kanalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kształtki wykonane z tworzywa PP. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 2 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego:

Poz. 23- 49, 52-55, 57-59, 61-64 W związku z tym, że większość wiodących producentów produkuje kształtki do kanalizacji wewnętrznej z tworzywa PP a nie z PCV, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kształtek do kanalizacyjnych wykonanych z PP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego:

Poz. 134 Czy zawory parowe 1/2" mają być gwintowane czy do wspawania ?

Odpowiedź:

Gwintowane.

Pytanie nr 4 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego:

Poz. 141 Prosimy o uściślenie do jakiego modelu i producenta stelaża ma pasować przycisk ?

Czy przycisk biały czy chromowany ?

Odpowiedź:

Biały –ze względu na różnorodność należy uśrednić cenę.

Pytanie nr 5 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego:

Poz. 142 Proszę o uściślenie jakie części zamienne do splotek podwieszanych Zamawiający ma na myśli ?

Odpowiedź:

T/z. komplet naprawczy.

Pytanie nr 6 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego:

Poz. 145-151 Rury stalowe powinny mieć do wyceny jednostkę miary mb. Proszę o zmianę jednostki miary na mb lub podanie ile metrów rury ma się składać na sztukę rury stalowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego:

Poz. 159 Proszę podać jaka ma być długość przedłużki mosiężnej ½” L-10 , L-15, L-20, L-30 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie długości 10 mm, 15 mm, 20 mm i 30 mm. Do wyboru przez Zamawiającego.

Pytanie nr 8 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego:

Poz. 198 Czy komora gospodarcza ma być z tworzywa czy ze stali nierdzewnej ?

Jaka ma być szerokość komory – ok. 50 cm czy ok. 60 cm?

Odpowiedź:

Stal nierdzewna ok. 60 cm.

Pytanie nr 9 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego:

Poz. 189 Czy pisuar ma być pod syfon butelkowy czy pod syfon płaski?

Odpowiedź:

Pod butelkowy.

Z poważaniem